
  Zarządzenie Nr 331/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

     z dnia 19 czerwca 2020 r.

zmieniające  zarządzenie w sprawie ustalenia procedury kontroli przestrzegania zasad i 
warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 8 i art. 18³ ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r.  poz. 2277 z późn. zm.)
w związku z art. 47 ust.3 ustawy prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2019 r. poz. 1292 z późn.
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1 
W zarządzeniu Nr 101/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie
ustalenia  procedury  kontroli  przestrzegania  zasad  i  warunków korzystania  z  zezwoleń  na
sprzedaż napojów alkoholowych §1 ust. 4 i ust 5 otrzymują brzmienie: 

„4.  W  celu  dokonania  analizy  prawdopodobieństwa  naruszenia  prawa  w  zakresie
przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
Miejska  Komisja  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Kaliszu  występuje  do
Komendy  Miejskiej  Policji  w Kaliszu  i  do  Straży  Miejskiej  Kalisza  o informacje  w tym
zakresie  oraz  we  współpracy  z  KMP  dokonuje  analizy  Krajowej  Mapy  Zagrożeń
Bezpieczeństwa dla Miasta Kalisza.
5.  Analiza  obejmuje  identyfikację  obszarów podmiotowych i  przedmiotowych,  w których
ryzyko naruszenia przepisów prawa jest największe i na tej podstawie typuje się podmioty,
które zostaną ujęte w planie kontroli na dany rok.”

§ 2
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta 
Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się:
1) Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza,
2) Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
    w Kaliszu.

§ 3
Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta
Kalisza.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


